P. 25443/08

l
~
~-

~:
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

ESTADO DE SÃO PAULO
l"'P_R_O_C-. ~-l"-__ ..,.,°\~Q~CJ~~~---"'111

FOLHAS .Q,;;i ·~

LEI Nº 5628, DE 21 DE AGOSTO DE 2008
Altera o parágrafo 2º do artigo 66 e parágrafo
2º do artigo 77 da Lei Municipal nº 3781, de
21 de outubro de 1994.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAURU, nos termos do art. 51 da Lei Orgânica do
Município de Bauru, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:.

--- ..... ·-=---~--- ---=- - -- ~-

Art. 1° -

Art. 2º -

Art. 3° -

O§ 2° do artigo 66 da Lei Municipal nº 3781, de 21 de outubro de 1994, passa a ter
a seguinte redação:

"§ 2º - A comissão processante será composta de 3 (três) servidores municipais,
. de categoria nunca inferior à do indiciado, incluídos nestes os ocupantes

de cargo de livre provimento". (NR)

O§ 2° do artigo 77 da Lei Municipal nº 3781, de 21 de outubro de 1994, passa a ter
a seguinte redação:

"§ 2º - A comissão processante será composta de 3 (três) servidores municipais, de
categoria nunca inferior à do indiciado, incluídos nestes os ocupantes de
cargo de livre provimento". (NR)

A presente lei entrara em vigor na data de sua publicação.

Bauru, 21 de agosto de 2008.

...

S ANGERAMI

,____----~- ·-C-,.·~-•. ~'c--- ·.--.------ -

EMER ILV RIBEIRO
SECRETÁRIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

Projeto de iniciativa do
PODER EXECUTIVO
Registrada no Departamento de Co

IRA
REFGl~*"""TIEP AMENTO

E DOCUMENTAÇAO

mesma data.

Cumpndas as 'l:'ttgãn;:ioo lei11is
eneaminhél·f·C o p;/~l:i;r.t~· pr-~o
ao S~rvlço de i\iic;ofilmagern e
Arqulv() j O~
Bmtill,.~ J __